

---

## VERIFICARE STINGATOARE

I.D.: 81687799

---

Data publicarii	05.05.23	Coduri CPV	35111320-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.360,00 RON - 2.360,00 RON

---

Descriere: Oferta noastra pentru verificare este: -verificare stingator G2= 6 buc x 17 lei / buc= 102 lei -  
Verificare stingator tip P6 = 104 buc x 19 lei/buc = 1976 lei -Verificare stingator tip P3 = 2  
buc x 15 lei/buc = 30 lei -Verificare stingator tip SM6 = 6 buc x 17 lei/buc = 102 lei -  
Verificare stingator tip P50 = 6 buc x 25 lei/buc = 150 lei

---